ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 139 - 09 DE JANEIRO DE 2026 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B4690B0E4AE90

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Praça Narciso Brasileiro dos Passos – 350 – Centro – Conceição do Canindé – PI.
CEP: 64.740-000 -  E-mail: admpmcc25@hotmail.com

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.553.697/0001-04

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 001/2026 – PMCC
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°: 001/2026
CONTRATO ADMINISTRATIVO N°: 001/2026
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ/PI (CNPJ N°
06.553.697/0001-04)
CONTRATADO: PLANACON CONTABILIDADE LTDA, CNPJ: 01.120.536/0001-
03
OBJETO: Prestação de Serviços Técnicos Contábeis na Elaboração Através do
Sistema de Orçamento Público em Educação – Anual e Elaboração da LOA – Lei
Orçamentária Anual, LDO - Lei de Diretrizes Orçamentária, Confecção e
Consultoria das Prestações de Contas Mensal (documental), Eletrônica Através do
Sistema SAGRES e Documentos WEB ao Tribunal de Contas do Estado e Junto
aos Ministérios da Saúde através do Sistema SIOPS – Sistema de Orçamento
Público em Saúde – Bimestrais e da Educação através do Sistema SIOPE.
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO III, ALÍNEA “C”, DA LEI N° 14.133/21
VALOR MENSAL: R$ 23.479,00 (vinte e três mil quatrocentos e setenta e nove
reais)
VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES
FONTE DOS RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.
DATA DA ASSINATURA: 08/01/2026

DIOGO JANES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

DIOGO JANES DE

OLIVEIRA:011385

58346

Assinado de forma

digital por DIOGO

JANES DE

OLIVEIRA:01138558346